П Р О Т О К О Л

слушания по проекту решения «О бюджете на 2016 год»

«27» ноября 2015 г.                                                                                    с. Бражное

Место проведения: администрация Браженского сельсовета
Председатель: В.Г. Ткач – Глава Браженского сельсовета;

Секретарь: И.В. Барчинова – заместитель главы Браженского сельсовета
Присутствовали: 15 человек

Повестка дня:
1. Слушания по проекту решения Браженского сельского Совета депутатов «О бюджете на 2016 год ».
Слушали: В.Г. Ткача -
-  комиссия, возглавляемая мною, по подготовке проекта решения «О бюджете Браженского сельсовета Канского района Красноярского края на 2016 год» в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 52 и 49 Устава Браженского сельсовета Канского района Красноярского края, комиссия решила, что необходимо принять проект решения Браженского сельского Совета депутатов « О бюджете на 2016 год»

Решили: Рекомендовать Браженскому сельскому Совету депутатов принять решение «О бюджете на 2016 год»

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»                               -  15
«ПРОТИВ»                    -   нет
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»    -  нет
Председатель                                        В.Г. Ткач
Секретарь                                              И.В.Барчинова

PAGE
1